ut, quicquid exinde facere volueris, liberam et firmissimam in omnibus habeas pote-

statem. Si quis vero b.

22. Epistola, qualiter~ nepotes in loco filiorum instituuntur'' ab avo'.

to Quicquid"nliisvelnepotlbus de facultatepatris'' cognoscitur~ ordinasse, volun-

tatem eius in omnibus lex Romana constringit adimplere~. Ideoque ego in Dei

nomme "iUedulcissimis' i nepotibus meis illis. Dum, peccatis k meis facientibus' gene-

trixn vestra, filia meaUIa", temporis naturaeq suaer complevit, et ego pensans consan-

guinitatis causa, dum et per legem cam Bliis meis, avunculis vestris, in alode~ meo ad

t6 integrum minime succedere poteratis~, ideo per hano epistolam firmitatis volo, ut in

omni alode meo post meum discessum, si mihi suprostites" fueritis, quicquid moriens

dereliquero z, sicut supradicta genetrix vestra, si mihi suprestitis" a fuissetb, ita et vos cum

avunculis vestris succedere faciatis; ea vero ratione", ut, quicquid d tempore nuptiarum

ei tradidi vel dedi~ hoc in parte vestra recipiatis, et si amplius insuper de rebus

20 nostris obvenerit, tune eum nliis meis matris vestrae portionom recipiatis, ita ut,

quicquidd exinde facere votueritis' liberam habeatis' potestatem. Si 'quis verol', [si

fuerit ~KgMa'].

23. Epistola, qualiter extraneoa homineb quis in locumc filiid adoptetur.

Ego enim in Dei nomine ille. Dum peccatis meis facientibus, orbatus sum a

2s ntiis*, mihi placuit, ut i!!e6 una cum consensu patris sui in civitate iUius'* cum curia

21. 1) porpetnoA2*. 3. m) deest A3. n) potestate vol add. ~.3. o) MsqueA 3.

p) filius (corr. BMis)meu meis B. q) in ]. 1. 3. r) et cetera pro cum terris videtur esse

possessioJB. s) ita praeter A 1etiamA2. 2*; libertis A3. t) viaiis ~t2*. n) oiMnpisadd. ~.1.

v) abiecenciisA 3. w) quidquid ibi p. ~t.3. x) ad B. y) presenti A 3. z) adque ~3.

90!t) quicquid potestatem~eo. 3 sequentia des. B, ubi al. m. add. finit. b) quod noc fieri non

credimusa~(!. A2; vero <~eM<~3.

22 = Lind. 64; 2!ox. 181. C~M. ~il. 2. 2*. 8. 7~29). a) quUternepotis A3. b) insti-

tuunt J.3; institua B. c) Quidquis~3; Quiequimius v. B. d) deest A3. e) cognusciturB.

f) oBiB. g) i. D. n. des. B. h) momine A 3. i) dutoiasimesA3. k) pecc~tibM B.

361) illis add. A 3. m) mois illis <MM.A 3. n) <iHn.moa g'onctnx vostra 1 gonotris A3.

o) A2. 2*. B; illis A 3; deest ~Ll. p) A 3. B; tempo ~12; tempori: ~.2*; tempus ~1.

q) nature ~2. r) sue 3. s) alodo A2 (2* M<cett.). t) patoratis 2. u) aepistolam A3.

v) p. m. d. MoMf. B. w) michi A3. x) suprestitis 2*. 3; suporstitcs 2 superstitis 7}. y) qnic-